«entidade»

ATA DA SESSÃO DE LANCES PREGÃO PRESENCIAL

Processo Licitatório nº: 042/2018
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  Nº: 017/2018
Sessão: 0001
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PACIENTES DE ACORDO
COM A NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE E CONTRATAÇÃO DE
VEÍCULO DE 50 LUGARES PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE EM DATA
COMEMORATIVAS E EVENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ESCOPO
Aos décimo oitavo dia do mês de Maio de 2018 às 08:00 horas, reuniu-se a Pregoeira,

juntamente com sua Equipe de Apoio da PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA

FORTES, para realização da sessão de lances dos proponentes participantes do processo de

licitação no 042/201, Pregão Presencial no 017/2018, com o objetivo de: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE TRANSPORTE DE PACIENTES DE ACORDO COM A NECESSIDADES

DA SECRETARIA DE SAÚDE E CONTRATAÇÃO DE VEÍCULO DE 50 LUGARES

PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE EM DATA COMEMORATIVAS E EVENTOS

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

PARTICIPANTES
Foi verificado pela Pregoeira MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA e equipe de apoio
PAULO JOEL DE OLIVEIRA, WILLIAN THIAGO CAMPOS DE ARAUJO   , a
participação neste procedimento os licitantes VIAÇÃO SAO MIGUEL LTDA - 0934 - SEM
REPRESENTANTE documento cpf nr. 99999999999, JANAINA ASSIS RUFFO LIMA ME
- JANAINA ASSIS RUFFO LIMA documento cpf nr. 03675279600,TRANSPORTE
NASCIMENTO MARQUES LTDA ME - ROMARIO APARECIDO MARQUES documento
cpf nr. 09782647624, GILLIARDY RUFFO DE OLIVEIRA - GILLIARDY RUFFO DE
OLIVEIRA documento cpf nr. 06328297610  , os quais foram devidamente habilitados na
sessão de julgamento da proposta de preços.

APRESENTAÇÃO DE LANCES
Iniciada a sessão de lances o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas
selecionadas para formular lances de forma seqüencial, a partir do autor da proposta de maior
preço e os demais em ordem decrescente de valor. A seqüência de ofertas de lances ocorreu
da seguinte forma:

Item 0001 - TRANSPORTE DE PACIENTES DE OLIVEIRA FORTES MG A BELO
HORIZONTE MG

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

JANAINA ASSIS RUFFO LIMA ME 1,2500 1

Item 0002 - TRANSPORTE DE PACIENTES DE OLIVEIRA FORTES MG A

«entidade»

ATA DA SESSÃO DE LANCES PREGÃO PRESENCIAL

BARBACENA MG
1ª Rodada de Lances

Licitante Vr. Resultado
GILLIARDY RUFFO DE OLIVEIRA 1,2500 1

Item 0003 - TRANSPORTE DE PACIENTES DE OLIVEIRA FORTES MG A JUIZ
DE FORA

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

JANAINA ASSIS RUFFO LIMA ME 1,2500 1

Item 0004 - TRANSPORTE DE PACIENTES DE OLIVEIRA FORTES MG A
SANTOS DUMONT MG

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

GILLIARDY RUFFO DE OLIVEIRA 1,2500 1

Item 0005 - TRANSPORTE DE PACIENTES DE OLIVEIRA FORTES MG A UBÁ
MG

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

GILLIARDY RUFFO DE OLIVEIRA 1,2500 1

Item 0006 - TRANSPORTE DE PACIENTES DE OLIVEIRA FORTES MG A
MERCÊS

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

GILLIARDY RUFFO DE OLIVEIRA 1,2600 1

Item 0007 - TRANSPORTE DE PACIENTES CAMPESTRE II  A BARBACENA MG
1ª Rodada de Lances

Licitante Vr. Resultado
TRANSPORTE NASCIMENTO MARQUES LTDA ME 1,2500 1

Item 0008 - TRANSPORTE DE PACIENTES CAMPESTRE II  A JUIZ DE FORA
MG

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

«entidade»

ATA DA SESSÃO DE LANCES PREGÃO PRESENCIAL

GILLIARDY RUFFO DE OLIVEIRA 1,2500 1

Item 0009 - TRANSPORTE DE PACIENTES CAMPESTRE II  A SANTOS
DUMONT MG

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

TRANSPORTE NASCIMENTO MARQUES LTDA ME 1,2500 1

Item 0010 - TRANSPORTE DE PACIENTES CAMPESTRE II  AO TREVO DA MG
452

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

TRANSPORTE NASCIMENTO MARQUES LTDA ME 1,2500 1

Item 0011 - TRANSPORTE DE PACIENTES CAMPESTRE II  A OLIVEIRA
FORTES MG

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

TRANSPORTE NASCIMENTO MARQUES LTDA ME 1,2500 1

Item 0012 - TRANSPORTE DE PACIENTES CAMPESTRE II  AO LOCAL
DENOMINADO FAIXA  AZUL

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

TRANSPORTE NASCIMENTO MARQUES LTDA ME 1,2500 1

Item 0013 - LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR HABILI TADO COM
CAPACIDADE DE 50 LUGARES PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPO RTES EM
DATA COMEMORATIVAS E EVENTOS AS SECRETARIAS MUNICIP AIS

1ª Rodada de Lances
Licitante Vr. Resultado

VIAÇÃO SAO MIGUEL LTDA 3,5000 1

RESULTADO FINAL

GILLIARDY RUFFO DE OLIVEIRA Valor Total
Item(ns):
2;4;5;6;8;

R$ 82950,0000

«entidade»

ATA DA SESSÃO DE LANCES PREGÃO PRESENCIAL

JANAINA ASSIS RUFFO LIMA ME Valor Total
Item(ns):
1;3;

R$ 56250,0000

TRANSPORTE NASCIMENTO MARQUES LTDA ME Valor Total
Item(ns):
7;9;10;11;12;

R$ 44250,0000

VIAÇÃO SAO MIGUEL LTDA Valor Total
Item(ns):
13;

R$ 35000,0000

OUTRAS INFORMAÇÕES
Na sessão de lances foi observado o seguinte: Nenhum dos licitantes se manifestaram direito
de interpor recurso.

ENCERRAMENTO DA SESSÃO
Não havendo nada mais a tratar, foi encerrada esta sessão e, para constar é lavrada a presente
ata, que uma vez lida e aprovada vai assinada por todos os membros presentes.

ASSINATURAS
Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio Representantes das Empresas

___________________________________
MARLENE NEPOMUCENO DA SILVA

Pregoeiro(a)

______________________________________
PAULO JOEL DE OLIVEIRA

MEMBRO

______________________________________
WILLIAN THIAGO CAMPOS DE ARAUJO

MEMBRO

___________________________________
VIAÇÃO SAO MIGUEL LTDA
0934 - SEM REPRESENTANTE

Cpf: 99999999999

___________________________________

JANAINA ASSIS RUFFO LIMA ME
JANAINA ASSIS RUFFO LIMA

Cpf: 03675279600

___________________________________
TRANSPORTE NASCIMENTO MARQUES LTDA

ME
ROMARIO APARECIDO MARQUES

Cpf: 09782647624

___________________________________
GILLIARDY RUFFO DE OLIVEIRA
GILLIARDY RUFFO DE OLIVEIRA

Cpf: 06328297610